

Årsredovisning för
Amart Triangeln AB

559313-0080

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hui Wang
Styrelseledamot

2023-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Amart Triangeln AB, 559313-0080, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandelsverksamhet med livsmedel, husgeråd, kosmetika och skönhetsprodukter, restaurangverksamhet, import och export och handel av mat och tillbehör inom restaurangbranschen samt import, export, handel med apoteksvaror och egenvårdsprodukter. Företaget med säte i Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning ökat mer än 30% pga ökat försäljning.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 994 018	406 608
Resultat efter finansiella poster	-55 907	44 504
Soliditet %	1,4	1,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		241
Balanseras i ny räkning		241	-241
Årets resultat			23 246
Belopp vid årets utgång	25 000	241	23 246

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	241
Årets resultat	23 246
Summa	23 487

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	23 487
Summa	23 487

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-19 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 994 018	406 608
Övriga rörelseintäkter		51 104	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 045 122	406 608
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 675 766	-93 964
Handelsvaror		1 227 116	0
Övriga externa kostnader		-1 618 612	-261 484
Personalkostnader	2	-1 903 659	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 303	-6 575
Övriga rörelsekostnader		-101 378	0
Summa rörelsekostnader		-13 098 602	-362 023
Rörelseresultat		-53 480	44 585
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 427	-81
Summa finansiella poster		-2 427	-81
Resultat efter finansiella poster		-55 907	44 504
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		80 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-44 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-44 000
Resultat före skatt		24 093	504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-847	-263
Årets resultat		23 246	241

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 640	124 943
Summa materiella anläggningstillgångar		98 640	124 943
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		598 640	624 943
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 242 879	15 763
Summa varulager m.m.		1 242 879	15 763
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		266 947	71 816
Övriga fordringar		285 942	115 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		407 043	255 130
Summa kortfristiga fordringar		959 932	442 384
Kassa och bank			
Kassa och bank		617 689	286 342
Summa kassa och bank		617 689	286 342
Summa omsättningstillgångar		2 820 500	744 489
SUMMA TILLGÅNGAR		3 419 140	1 369 432

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		241	0
Årets resultat		23 246	241
Summa fritt eget kapital		23 487	241
Summa eget kapital		48 487	25 241
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 369 323	342 832
Skulder till koncernföretag		239 136	44 000
Skatteskulder		0	7 359
Övriga skulder		1 600 854	940 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161 340	10 000
Summa kortfristiga skulder		3 370 653	1 344 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 419 140	1 369 432

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-19 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	131 518	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		131 518
Utgående anskaffningsvärden	131 518	131 518
Ingående avskrivningar	-6 575	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 303	-6 575
Utgående avskrivningar	-32 878	-6 575
Redovisat värde	98 640	124 943

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Redovisat värde	500 000	500 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till H & N Nordic AB, Org.nr 559271-9636, säte i Malmö.

Underskrifter

Malmö

Hui Wang

Hui Wang
Styrelseledamot

2023-05-29
Datum

Ping Wang

Ping Wang
Styrelseledamot

2023-05-29
Datum